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Classement mono‐opérateurs 

Pl.  Call  Score  QSO  Aver.  Locator  ASL  ODX  QRB  Power 

1.  F4ARU  439026  328  1337.5  JN03MM  326 D4Z  3844  B 

2.  F4FET/P  189058  135  1399.4  IN77VW  55 D4Z  3939  C 

3.  F5NBX  170293  127  1339.9  JN05RN  495 D4Z  4023  B 

4.  F4GGQ  134421  79  1700.5  IN77SX  98 5B4AIF  3374  C 

5.  F4EEJ/P  121517  111  1093.7  IN95VO  127 D4Z  3935  B 

6.  TM1SIX  82927  57  1453.9  JN03SN  ?  UT4PR  2360  B 

7.  F1CBC  79796  78  1022.0  JN09BO  110 5B4AIF  3099  B 

8.  F4HER  79225  73  1084.3  JN06CL  132 D4Z  4028  B 

9.  F4IIQ  76242  59  1291.2  JN06WJ  362 D4Z  4111  B 

10.  F4FRX  67853  48  1412.6  JN04KC  120 YP8T  2092  B 

11.  F1JBN  66171  55  1202.1  JN06SM  235 CT3KN  2187  B 

12.  F8GQH  65751  49  1340.9  JN06LQ  129 5B4AIF  2944  B 

13.  F4BIT  65228  60  1086.1  JN38KN  310 CT1DIZ  1689  B 

14.  F6GNJ  61340  43  1425.5  JN08TV  135 D4Z  4296  C 

15.  F8PRC  52388  34  1539.8  IN99UG  25 D4Z  4234  B 

16.  F6BQG/P  49852  34  1465.2  IN98DE  67 5B4AIF  3180  B 

17.  F5MMF  46480  37  1255.2  JN04NW  200 5B4AIF  2886  B 

18.  F5DRD  44778  32  1398.3  JO10GA  90 SV3RPQ  2024  B 

19.  F5RD  41819  31  1348.0  JN16GH  235 YO9CWY  1885  B 

20.  F1MXE  39206  30  1305.9  JN05GQ  180 5B4AIF  2948  B 

21.  F1TRE  39125  41  953.3  JN37PV  262 CN8YZ  2072  B 

22.  F1MCF  36934  28  1318.1  JN13VN  43 SP8PAI  1650  B 

23.  F5PVJ  35790  28  1277.2  JN23FS  120 YO9HP  1721  B 

24.  F5OUO  35164  27  1301.4  IN96GR  90 YO9HP  2132  B 

25.  F6FET  34837  25  1392.5  IN98UD  112 YP8T  2091  B 

26.  F5LVR  30242  41  736.6  JN38OR  300 UT5ERP  1981  B 

27.  F1HTU  29660  21  1411.4  JN08CA  100 SX2AIGAI  1939  B 

28.  F1IOZ  29037  27  1074.4  JN07GH  104 SV2DCD  1820  C 

29.  F5PVX/P  27284  26  1048.4  JN23WE  800 EM5K  1818  B 

30.  F4HOG  25792  20  1288.6  JN09OJ  155 SV3RPQ  2070  B 

31.  F5BMI  23795  16  1486.2  JN04PO  230 CT3KN  2047  B 

32.  F6EZV  22611  21  1075.7  JN38BS  280 CT1DIZ  1658  B 
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33.  F5FJL  22250  23  966.4  JN37SO  252 CT1DIZ  1674  C 

34.  F4FRQ  15297  14  1091.6  JN37KQ  426 CT1DIZ  1636  B 

35.  F1GKS  12513  9  1389.3  JN09CM  36 9H1PI  1900  B 

36.  F6DUA  8457  11  767.8  IN96GP  57 YT5W  1771  B 

37.  F4HAQ  7917  6  1318.5  JN08IR  210 YT1Z  1733  B 

38.  F4IFS  7911  7  1129.1  JN09HR  125 IK7LMX  1686  B 

39.  F4GWO  7107  8  887.4  JN12LQ  41 SV2DCD  1541  B 

40.  F4FVL  5783  4  1444.8  JN17WB  354 SV2DCD  1573  A 

41.  F4HMV  4096  9  454.1  IN88OK  180 CT3KN  2101  B 

42.  F4HRD  3459  5  690.8  JO00XX  11 EA4EJR  1540  B 

43.  F6GYH  2252  6  374.3  JN27TS  352 IK4ZHH  1330  B 

44.  F4FER  1630  2  814.0  JN24KC  52 CT1DIZ  1314  B 

 

Classement multi‐opérateurs 

Pl.  Call  Score  QSO  Aver.  Locator  ASL  ODX  QRB  Power 

1.  TM1W  180484  148  1218.5  IN88AI  320 D4Z  3988  C 

2.  TK5KT  166415  176  944.5  JN42QQ  ?  D4Z  4333  C 

3.  TM87C  156441  130  1202.4  JN05KR  400 D4Z  4004  B 

4.  TM4A  95945  90  1065.1  IN96WO  272 5B4AIF  3021  B 

5.  TM2RJ  75576  55  1373.1  JN07TS  131 D4Z  4205  C 

6.  F4KJP  45187  37  1220.3  JN29IS  160 SV3RPQ  1880  B 

7.  F4KNL/P  29529  26  1134.7  JN17MU  200 D4Z  4287  B 

8.  F8KLY  2994  2  1496.0  JN25JS  120 SX2AIGAI  1533  B 

 

Top 10 QSO 

Call 1    Call 2  QRB 

TK5KT  ‐  D4Z  4333 km 

F6GNJ  ‐  D4Z  4296 km 

F4KNL/P  ‐  D4Z  4287 km 

F8PRC  ‐  D4Z  4234 km 

TM2RJ  ‐  D4Z  4205 km 

F4IIQ  ‐  D4Z  4111 km 

F4HER  ‐  D4Z  4028 km 

F5NBX  ‐  D4Z  4023 km 

TM87C  ‐  D4Z  4004 km 

TM1W  ‐  D4Z  3988 km 

 

Liste des opérateurs stations multi 

F4KJP: F4ELC;F4FVX;F4GXT;F4JYQ 

F4KNL/P: F4GLQ;F1DBE 

F8KLY: F4IUL 

TK5KT: TK1CX/TK4TO/TK4LS/TK4RB 

TM1W: F1HAR;F5HRY 
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TM2RJ: F4HZJ;F4HRU 

TM4A: F4CRE;F4DNU;F1TXI 

TM87C: F4IVC 


